РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2012 года                                                                                    № 213
р.п. Николаевка
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» от 15.04.2011 № 293

        В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07 ноября 2007 года № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», постановляет:

     1.Внести изменения в  приложение постановления Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 15.04.2011 № 293 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе Администрации муниципального образования «Николаевский район», исключив из пункта 3.7. слова «, а также публикуется в районной газете «Наш край»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Николаевский район» С.Н. Сергееву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                           В.Н. Афиногентов